
Akcia platí
od 08.03.2023
do 31.12.2023
prípadne do
vypredania zásob
PC s DPH



SPONKOVACIE KLADIVO
SPONKOVACIE KLADIVO
Vhodné na sériové sponkovanie bez námahy, ergonomická pogumovaná rukoväť tlmí nárazy a zvyšuje komfort
pri práci

Cena s DPH: 

45,00 €
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Dodávané príslušenstvo

TECHNICKÉ ÚDAJE
Dĺžka spôn: 6-10 mm



TJEP CP 40 GAS 3G
PLYNOVÁ KLINCOVAČKA
Vhodná na kotvenie sadrokartónových prolov do betónových konštrukcií 

TECHNICKÉ ÚDAJE
Výkon:
Počet výstrelov na jednu plynovú náplň:
Počet výstrelov na jedno nabitie:
Dĺžka klincov:
Priemer klincov:
Rozmer (DxŠxV):
Hmotnosť:

7,2 V/2,5 Ah Li-lon
cca 1.100
cca 8.000
15-40 mm
2,6-3,0 mm
327x130x385 mm  
3,8 kg

Cena s DPH: 

879,40 €
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Dodávané príslušenstvo

Voliteľné príslušenstvo



TJEP GRF 34/100 GAS 
PLYNOVÁ KLINCOVAČKA
Vhodná na klincovanie do reziva, strešných lát, hranolov, debnenia, preglejky    

Cena s DPH: 

1.033,50 €
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TECHNICKÉ ÚDAJE
Výkon:
Počet výstrelov na jednu plynovú náplň:
Počet výstrelov na jedno nabitie:
Dĺžka klincov:
Priemer klincov:
Rozmer (DxŠxV):
Hmotnosť:

7,2 V/2,5 Ah Li-lon
cca 1.100
cca 8.000
63-100 mm
2,8-3,3 mm
347x120x401 mm  
4,1 kg

Dodávané príslušenstvo

Voliteľné príslušenstvo



TJEP ULTRA GRIP 40
VIAZAČ ROXOROV
Vhodný na efektívne a spoľahlivé viazanie oceľových výstuží na staveniskách a vo výrobniach prefabrikátov

Cena s DPH: 

2.544,00 €

Obj.č.
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Voliteľné príslušenstvo
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TECHNICKÉ ÚDAJE
Výkon:
Počet viazaní na 1 nabitie:
Rýchlosť viazania:
Priemer roxoru:
Počet viazaní z 1 rolky drôtu:
Dĺžka drôtu na 1 rolke:
Priemer drôtu:
Rozmer (DxŠxV):
Hmotnosť:

18 V/4,0 Ah Li-lon
cca 4.000-5.000
0,6-0,8 s
12-40 mm
120-160
100 m
0,8 mm
297x109x300 mm     
2,6 kg


